



Siedlce, dnia 21 października 2016

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

**Beata Anna Tomanek**

**Wykonawcy**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.75.2016

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami). Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.75.2016 na **dostawę jednorazowej odzieży ochronnej i zabezpieczającej dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.**

#### **Pytanie nr 1:**

Pozycja 11: Czy Zamawiający dopuści czepki w kolorze niebieskim lub zielonym?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza czepki w kolorze niebieskim i zielonym.

#### **Pytanie nr 2:**

Pozycja 12: Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x180cm, wykonany z folii pakowany pojedynczo w opakowaniu a'100sztuk?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 3:**

**Pozycja 13, 14, 17:** Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej?



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: [wiw@wiw.mazowsze.pl](mailto:wiw@wiw.mazowsze.pl), [wiw.mazowsze.pl](http://wiw.mazowsze.pl)

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4:**

Pozycja 15: Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty pakowane po 50par z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5:**

Pozycja 16: Czy Zamawiający dopuści rękawiczki dziane z wysokiej odporności na przecięcie z jednostronnym nakropieniem, nakropienie PCV na wewnętrznej części dłoni poprawia pewność chwytu, wykonane z przędzy para- aramidowej, zgodne z normami EN420 i EN388( poziom odporności 2 5 4 2).

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6:**

**Pozycja 17:** Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
lek. wet. Beata Anna Tomanek

